
 
 

TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL TELŠIŲ REGIONO FUNKCINĖS ZONOS „TURIZMAS, KULTŪRA IR VERSLAS“ 

STRATEGIJOS PARENGIMO TERMINO NUKĖLIMO 

 

2022 m. gruodžio 21 d. Nr. K/S-21 

Telšiai  

   

Vadovaudamasi Rietavo turizmo ir verslo informacijos centro 2022-12-09 raštu Nr. S-(5.21) 

– 40 ir jame išdėstytomis aplinkybėmis,  

Telšių regiono plėtros tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a : 

Nukelti Telšių regiono plėtros tarybos kolegijos 2022 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. K/S-2 

„Dėl bendrų veiksmų Telšių regiono funkcinėje zonoje „Turizmas, kultūra ir verslas““  numatytą 

Telšių regiono funkcinės zonos strategijos parengimo terminą iki 2023 m. gruodžio 31 d. 

  

 

 

Kolegijos pirmininkas         Antanas Černeckis           

           

       
  


